



Warszawa, dnia 04.10.2015 r.

Wydział Zamówień Publicznych  
Komendy Stołecznej Policji

WZP - 5492/15/5069/15

dotyczy: postępowania na „Dostawę przełączników sieciowych switch wraz z ukończeniem oraz wkładek modułu światłowodowego”, nr postępowania – WZP-5069/15/243/Ł.

Wydział Zamówień Publicznych KSP, działając w imieniu Zamawiającego zgodnie z art. 38 ust. 1, ust. 2 i ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 907 ze zm.), informuje o treści zadanych przez Wykonawcę pytań i udzielonych przez Zamawiającego odpowiedziach:

**Pytanie nr 1:**

Dotyczy przełącznik sieciowy TYP B. Zamawiający specyfikuje jako urządzenie spełniające przełącznik Cisco Catalyst 3850 24 Port Data IP Base jednocześnie w warunkach równoważności wymaga obsługi protokołu EIGRP oraz obsługi BGPv4. Informujemy, że przełącznik 3850 w wersji oprogramowania IP Base nie obsługuje protokołu BGP oraz obsługuje jedynie EIGRP Stub (ograniczona funkcjonalność). Zwracamy się z prośbą o informację, czy Zamawiający wymaga dostarczenia przełącznika 3850 z funkcjonalnością IP Base (z EIGRP Stub, bez obsługi BGP), czy z funkcjonalnością IP Services (pełna obsługa BGP oraz EIGRP).

**Odpowiedź na pytanie nr 1:**

Zamawiający wymaga dostarczenia przełącznika 3850 z funkcjonalnością IP Base (z EIGRP Stub, bez obsługi BGP). W związku z powyższą odpowiedzią wykreśla się z opisu przedmiotu zamówienia w pkt II (załącznik nr 8 do SIWZ) – „pkt 10 – możliwość oprogramowania – obsługa BGP v.4.”

**Pytanie nr 2:**

Dotyczy zakresu III i IV (moduły światłowodowe). Czy Zamawiający wymaga wkładek od tego samego producenta co urządzenie, czy dopuszcza stosowanie tzw. zamienników?

**Odpowiedź na pytanie nr 2:**

Zamawiający wymaga wkładek od tego samego producenta co urządzenie zaoferowane.

**Pytanie nr 3:**

Dotyczy przełącznik sieciowy TYPB. Zamawiający specyfikuje jako urządzenie spełniające przełącznik Cisco Catalyst 3850 z zasilaczem redundantnym o mocy 715W. Czy w związku z tym że urządzenie WS-C3850-24T-S standardowo jest dostarczane z zasilaczem o mocy 350W to czy Zamawiający uzna za spełnione jeśli Oferent dostarczy urządzenie z zasilaczem redundantnym również o mocy 350W. Zwracamy uwagę, że proponowane urządzenie nie ma możliwości zasilania portów PoE, dlatego zasilacze o mocy 350W są w zupełności wystarczające.

**Odpowiedź na pytanie nr 3:**

Zamawiający uzna za spełnione jeśli Wykonawca dostarczy urządzenie z zasilaczem redundantnym również o mocy 350W.

**Jednocześnie Zamawiający informuje, że w wyniku ww. pytań zmianie ulega termin:**

- 1. składania ofert – z 06.11.2015r. z godz. 11:00 na 10.11.2015r. na godz. 11:00**
- 2. otwarcia ofert – z 06.11.2015r. z godz. 12:00 na 10.11.2015r. na godz. 12:00**

W związku z powyższą zmianą dokonuje się modyfikacji zapisów Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia poprzez:

1. zmianę Rozdz. XIII pkt 2 SIWZ na: Termin składania ofert upływa **w dniu 10.11.2015r. o godz. 11:00.**
2. zmianę Rozdz. XIV pkt 1 SIWZ na: Otwarcie złożonych ofert nastąpi **w dniu 10.11.2015 r. o godz. 12:00** w siedzibie Zamawiającego – Komenda Stołeczna Policji, ul. Nowolipie 2, 00-150 Warszawa.

Odpowiedzi należy traktować wiążąco dla Stron.

NACZELNIK  
Wydziału Zamówień Publicznych  
Komendy Stołecznej Policji  
*Halina ZONKO*  
rom. Halina ZONKO